
INFORMACIJA 

Apie atranką pradinių klasių mokytojo pareigoms  

Elektrėnų pradinėje mokykloje užimti 

 

2024-05-15 

 

Darbo vieta: Elektrėnų pradinė mokykla 

Pareigybė: pradinių klasių mokytojas 

Darbo krūvis / pareigybės dydis - 1 

Darbo užmokestis: nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 7 straipsniu (2 priedu), atsižvelgiant į 

turimą kvalifikacinę kategoriją ir pedagoginio darbo stažą; nuo 1960 Eur iki 2278 Eur (neatskaičius 

mokesčių). 

Darbo sutartis - terminuota. Darbo pradžia – 2024 m. rugsėjo 1 d. 

Kvalifikaciniai reikalavimai pareigybei užimti: pradinių klasių mokytojo kvalifikacija.  

Asmuo, siekiantis dirbti mokytoju (toliau – pretendentas), turi atitikti Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatymo 48 straipsnyje nustatytus reikalavimus. 

Privalumai: puikus lietuvių kalbos mokėjimas; užsienio kalbos mokėjimas; informacinių 

technologijų išmanymas. 

Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje. 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją. 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją. 

4. Gyvenimo aprašymą. 

5. Mokytojo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją. 

Pretendentas taip pat gali pateikti privalumus įrodančių dokumentų kopijas, buvusių / esamų 

darboviečių ar kitų įstaigų rekomendacijas, motyvacinį laišką. 

Dokumentus pateikti iki 2024 m. gegužės 30 d. 14 val. adresu Elektrėnų pradinė mokykla, Taikos 

g. 15, Elektrėnai.  

 Dokumentus galima pateikti: 

- asmeniškai mokyklos raštinėje, 

- arba registruotu laišku adresu: Elektrėnų pradinė mokykla, Taikos g. 15, LT-26115 

Elektrėnai, 

- arba skanuotus su parašais elektroniniu paštu elektrenupradine@gmail.com  

 

Atrankos būdas: pokalbis. 

Atrankos laikas: 2024 m. birželio 3 d. Elektrėnų pradinėje mokykloje. 

Pretendentams, atitinkantiems reikalavimus ir pateikusiems visus reikiamus 

dokumentus, jų pateiktais kontaktais bus praneštas tikslus atrankos laikas (valanda). Atvykus į 

atranką turėti dokumentų originalus, kurie, patikrinus jų atitiktį, bus grąžinti pretendentui. 

Informacija teikiama telefonu (8 528) 36 778 

mailto:elektrenupradine@gmail.com

